
KALEIDO PAINT
Krāsošanas programma REHAU 
logu un durvju profiliem.

Jauni logi. Modernai dzīvei. 



Vairāk 
nekā 150  
krāsu toņi
RAL, DB vai NCS

Lielisks jūsu  
REHAU logu 
krāsojums
100 % REHAU kvalitāte – pārliecinošs un pareizs lēmums 
Jauni logi un durvis ir investīcija nākotnei.  
Mēs gādājam par to, lai Jūs arī pēc daudziem gadiem par mūsu 
izstrādājumiem priecātos tāpat kā pirmajā dienā. Krāsas izvēlei nav 
nozīmes REHAU kvalitātei atbilst tikai tādi materiāli, kas veiksmīgi 
iztur visas pārbaudes. Tas ļauj garantēt krāsas saķeri ar virsmu un 
ilgtermiņa noturību.

KALEIDO PAINT – REHAU pieredze jau vairāk kā 30 gadus
Izvēloties KALEIDO PAINT, logi tiek krāsoti vienā krāsā atbilstoši Jūsu 
izvēlei. Krāsu palete aizvien paplašinās, piemēram, ar struktūrlakām, 
kuru piejaukuma īpašās, matētās daļiņas rada unikālu vizuālo efektu.  

 ▪ Viegli kopjama virsma 
 ▪ Inovatīvs dizains un modernas, stila tendencēm atbilstošas krāsas 
 ▪ Noturīgi pret laika apstākļu ietekmi un ar noturīgu krāsu

1  Pirms uzsākt lietošanu, visas krāsas tiek 
rūpīgi pārbaudītas, veicot apjomīgas testus 
(piemēram, iegriezumu testi) un pakļaujot 
tās laika apstākļu ietekmei. 

2  Augstvērtīgā krāsa tiek uzsmidzināta 
vairākās kārtās un nodrošina īpašu loga 
apdari.

1

2

Arhitektūras daudzveidība
REHAU nodrošina gan individuālu krāsu izvēli un kombināciju 
iespējas, gan arī teju neierobežotu formu piedāvājumu. 

02



Veidojiet individuālu logu dizainu
 ▪  Krāsojums no ārpuses, iekšpuses un no abām 

pusēm ar augstvērtīgu, zīdaini matētu virsmu 
(spīduma pakāpe – apm. 30)

 ▪ Pilns visu redzamo virsmu krāsojums,  
iekšpusē un ārpusē, ar stikla gropes un apdares 
rievas krāsojumu (atkarībā no sistēmas)

 ▪ Struktūrlaka ar nelielu graudainības pakāpi īpašai 
pieskāriena sajūtai un vizuālajam skatam

 ▪ Iespējams atšķirīgs rāmja un vērtņu krāsojums
 ▪ Blīvējumi netiek krāsoti 
 ▪ Pēc izvēles veicamā beigu apdare ar caurspīdīgu 

laku nodrošinās maksimālu virsmas aizsardzību un 
krāsas noturību

Izvēloties mūsu logu sistēmas, piedāvājam šādas 
iespējas
 ▪ GENEO: iespējams krāsot iekšpusē un ārpusē
 ▪  SYNEGO: iespējams krāsot iekšpusē un ārpusē  

vai otrā pusē ar SYNEGO AD (atdur- blīvējums)
 ▪  Brillant-Design: iespējams krāsojums iekšpusē un 

ārpusē vai otrā pusē, iesk. stikla rievas un apdares 
rievas krāsojumu (visas redzamās virsmas)

 ▪ Euro-Design 70: iespējams krāsojums iekšpusē un 
ārpusē vai otrā pusē, iesk. stikla rievas un apdares 
rievas krāsojumu (visas redzamās virsmas)

Vienāds ārpuses un iekšpuses krāsojums

Atšķirīgs ārpuses un iekšpuses krāsojums

03KALEIDO PAINT



Pilna krāsu palete

Pērļbalts
RAL 1013

Citrona dzeltens
RAL 1012

Brūni bēšs
RAL 1011

Narcišu dzeltens
RAL 1007

Kukurūzas dzeltens
RAL 1006

Medus dzeltens
RAL 1005

Zelta dzeltens
RAL 1004

Spilgti dzeltens
RAL 1003

Smilšu dzeltens
RAL 1002

Bēšs
RAL 1001

Zaļgani bēšs 
RAL 1000

Meloņu dzeltens*
RAL 1028

Karija dzeltens
RAL 1027

Okera dzeltens
RAL 1024

Spilgti dzeltens
RAL 1023

Rapša dzeltens
RAL 1021

Olīvdzeltens*
RAL 1020

Pelēki bēšs
RAL 1019

Cinka dzeltens
RAL 1018

Sēra dzeltens
RAL 1016

Gaišs ziloņkauls
RAL 1015

Ziloņkaula 
RAL 1014

Spilgti sarkans
RAL 3001

Ugunssarkans
RAL 3000

Pērļu oranžs*
RAL 2013

Spilgti oranžs*
RAL 2010

Spilgti oranžs*
RAL 2009

Gaiši sarkani oranžs*
RAL 2008

Tīri oranžs*
RAL 2004

Saules dzeltens*
RAL 1037

Pasteļu dzeltens*
RAL 1034

Dāliju dzeltens*
RAL 1033

Ingvera dzeltens 
RAL 1032

Spilgti sarkans
RAL 3020

Koraļļu sarkans
RAL 3016

Tomātu sarkans
RAL 3013

Bēši sarkans*
RAL 3012

Sarkani brūns
RAL 3011

Dzelzs oksīda sarkans
RAL 3009

Melni sarkans*
RAL 3007

Vīna sarkans
RAL 3005

Purpura sarkans
RAL 3004

Rubīna sarkans
RAL 3003

Kamīna sarkans
RAL 3002

04



Dimanta zils*
RAL 5007

Kapri zils*
RAL 5019

Olīvzaļš
RAL 6003

Melna olīvkrāsa*
RAL 6015

Spilgti zils*
RAL 5005

Tirkīzzils*
RAL 5018

Lapu zaļš
RAL 6002

Dzeltena olīvkrāsa
RAL 6014

Safīra zils*
RAL 5003

Spilgti zils*
RAL 5017

Smaragdzaļš
RAL 6001

Niedru zaļš
RAL 6013

Ultramarīna zils*
RAL 5002

Debesu zils*
RAL 5015

Patīna zaļš
RAL 6000

Melni zaļš*
RAL 6012

Zaļi zils*
RAL 5001

Baložu zils*
RAL 5014

Pērļu nakts zils*
RAL 5026

Rezēdu zaļš
RAL 6011

Violeti zils*
RAL 5000

Kobalta zils*
RAL 5013

Pērļu enziāna*
RAL 5025

Zāles zaļš
RAL 6010

Purpura violets*
RAL 4007

Gaiši zils*
RAL 5012

Pasteu ļzils*
RAL 5024

Egļu zaļš*
RAL 6009

Gaiši zili violets
RAL 4005

Tēraudzils*
RAL 5011

Tumši zils*
RAL 5023

Brūni zaļš*
RAL 6008

Bordo violets
RAL 4004

Enciāna zils*
RAL 5010

Nakts zils*
RAL 5022

Pudeļzaļš*
RAL 6007

Lagūnas zils*
RAL 5009

Ūdens zils*
RAL 5021

Pelēka olīvkrāsa
RAL 6006

Maija zaļš
RAL 6017

Pelēki zils*
RAL 5008

Okeāna zils*
RAL 5020

Zili zaļš
RAL 6004

Tirkīza zaļš
RAL 6016

05KALEIDO PAINT



Pilna krāsu palete

Gaiši zaļš
RAL 6027

Platīna pelēks
RAL 7036

Sūnpelēks
RAL 7003

Antracīta pelēks*
RAL 7016

Opāla zaļš
RAL 6026

Olīvpelēks
RAL 7002

Šīfera pelēks
RAL 7015

Gaiši pelēks
RAL 7035

Paparžu zaļš
RAL 6025

Sudrabpelēks
RAL 7001

Brūni pelēks
RAL 7013

Dzelteni pelēks
RAL 7034

Kvarca pelēks
RAL 7039

Spilgti zaļš
RAL 6032

Bēši pelēks
RAL 7006

Grafīta pelēks*
RAL 7024

Ahāta pelēks
RAL 7038

Piparmētru zaļš
RAL 6029

Peļu pelēks
RAL 7005

Betona pelēks
RAL 7023

Putekļu pelēks
RAL 7037

Priežu zaļš
RAL 6028

Spilgti pelēks
RAL 7004

Umbras pelēks
RAL 7022

Spilgti zaļš
RAL 6024

Brūngani pelēks
RAL 7000

Bazalta pelēks
RAL 7012

Cementa pelēks
RAL 7033

Brūna olīvkrāsa*
RAL 6022

Pērļu opālzaļš
RAL 6036

Tēraudpelēks
RAL 7011

Oļu pelēks
RAL 7032

Bāli zaļš
RAL 6021

Pērļu zaļš
RAL 6035

Telts pelēks
RAL 7010

Zilpelēks
RAL 7031

Balti zaļš
RAL 6019

Pasteļu tirkīzs*
RAL 6034

Zaļi pelēks
RAL 7009

Akmens pelēks
RAL 7030

Dzelteni zaļš
RAL 6018

Piparmētru tirkīza*
RAL 6033

Haki pelēks
RAL 7008

Granīta pelēks*
RAL 7026

06



Telepelēks 2
RAL 7046

Sarkani brūns*
RAL 8012

Pelēki balts
RAL 9002

Spilgti pelēks A
RAL 7042

Vara brūns
RAL 8004

Bēši brūns
RAL 8024

Pērļu gaiši pelēks*
RAL 9022

Logu pelēks
RAL 7040

Māla brūns
RAL 8003

Oranži brūns
RAL 8023

Papirusa balts
RAL 9018

Spilgti brūns
RAL 8002

Pelēki brūns*
RAL 8019

Spilgti balts
RAL 9016

Okera brūns
RAL 8001

Šokolādes brūns*
RAL 8017

Tīri balts
RAL 9010

Zaļi brūns
RAL 8000

Mahagonija brūns*
RAL 8016

Pelēks alumīnijs*/**
RAL 9007

Pērļu peļu pelēks
RAL 7048

Kastaņbrūns
RAL 8015

Balts alumīnijs*/**
RAL 9006

Telepelēks 4
RAL 7047

Sēpijas brūns*
RAL 8014

Spilgti balts
RAL 9003

Telepelēks 1*
RAL 7045

Riekstu brūns*
RAL 8011

Krēmbalts
RAL 9001

Tumši pelēks*/**
DB krāsu tonis 703

Zīdaini pelēks
RAL 7044

Olīvbrūns
RAL 8008

Terra brūns*
RAL 8028

Pelēks*/**
DB krāsu tonis 702

Spilgti pelēks B*
RAL 7043

Stirnu brūns*
RAL 8007

Bāli brūns
RAL 8025

Gaiši pelēks*/**
DB krāsu tonis 701

NCS krāsas pieejamas pēc 
pieprasījuma 

  *  Lakošana vienmēr tiek 
veikta ar caurspīdīgo laku

**  Pieejams tikai ar gludu 
virsmu 

Tehnisku drukas iemeslu dēļ 
attēloto krāsu atbilstība oriģi-
nālajām krāsām nav precīza. 
Visām krāsām pēc izvēles 
piedāvājam caurspīdīgas lakas 
pārklājumu, kas nodrošinās 
maksimālu virsmas aizsardzību.

07KALEIDO PAINT



© REHAU AG + Co
Rheniumhaus

95111 Rehau

730722 LV 09.2019

Vai vēlaties uzzināt vairāk par REHAU logiem?  
Jūsu specializētais logu ražošanas uzņēmums labprāt sniegs konsultāciju!

Paturētas tiesības veikt tehniskas izmaiņas. 

Lūdzu, ņemiet vērā attiecīgo tehnisko informāciju par izstrādā-
jumu, kas skatāma vietnē www.rehau.com/ti. 

Papildu informāciju skatiet vietnēs  
www.rehau.lv/logu-dizains


